
Azərbaycan Respublikası mülki aviasiya işçilərinin təltif edilməsi haqqında
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü və 32-ci bəndlərini
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Mülki aviasiya sahəsində xidmətlərinə görə aşağıdakı şəxslər təltif edilsinlər:
 

2-ci dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə
 
Axundov Zaur Sənan oğlu

 
3-cü dərəcəli “Əmək” ordeni ilə

 
Məlikova Gülbəniz Yusif qızı

 
Tərəqqi” medalı ilə

 
Balabəyov Ağabəy Ağagüloviç
Əhmədov Rafiq Əhməd oğlu
Əliyev Arif Abbas oğlu
Həsənov Elgün Arif oğlu
Həsənov Rafiq Ağahüseyn oğlu
Həsənov Telman Əsgər oğlu
Hüseynov Rinat Nazim oğlu
Nəsirov Zaur İbrahim oğlu
Prokofyeva Svetlana Aleksandrovna
Süleymanov Arzu Arif oğlu
Tahirova Esmira Kazım qızı.
 
2. Mülki aviasiya sahəsində səmərəli fəaliyyətinə görə aşağıdakı şəxslərə Azərbaycan

Respublikasının fəxri adları verilsin:
 

“Əməkdar mühəndis”
 

Bağıyev İmran Ağasəf oğlu
Mazanov Rauf Mahmudoviç
Mirzəyev Arif Qəribxan oğlu

 
“Əməkdar pilot”

 
Həsənov Fazil Alaverdi oğlu
Həsənov Səfadə Səfalı oğlu
Kovalyov Ruslan Vyaçeslavoviç.

 
İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
 
Bakı şəhəri, 1 iyun 2024-cü il
 

https://e-qanun.az/framework/897#:~:text=23)%20d%25C3%25B6vl%25C9%2599t%20t%25C9%2599ltifl%25C9%2599ri%20il%25C9%2599%20t%25C9%2599ltif%20edir%253B
https://e-qanun.az/framework/897#:~:text=32)%20bu%20Konstitusiya%20il%25C9%2599%20Az%25C9%2599rbaycan%20Respublikas%25C4%25B1%20Milli%20M%25C9%2599clisinin

